
 

                                                                    

с/к  "Юность", г. Асино, улица Советская, 27

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022



Технический делегат Милованова Анна Васильевна ССВК г. Томск

Главный судья Шипицина Светлана Альбертовна СС2К г. Асино

Главный секретарь Овчинникова Любовь Николаевна СС3К г. Асино

Заместитель главного секретаря Тихонов Вячеслав Владимирович СС3К г. Асино

Рефери по бегу Чуркина Анна Владимировна СС1К г. Томск

Рефери по прыжкам Пудовкина Людмила Геннадьевна СС1К г. Томск

Судьи: Соколенко Елена Владимировна СС1К г. Томск

Саченко Светлана Анатольевна СС1К г. Томск

Кусков Александр Николаевич СС1К г. Томск

Марченко Елена Витальевна СС1К г. Томск

Авдеенко Светлана Николаевна СС2К г.Асино

Менькова Светлана Александровна СС2К г. Асино

Кудрявцев Дмитрий Николаевич СС2К с.Первомайское

Плиско Диана Алексеевна СС3К г. Асино

Шашков Николай Николаевич б/к г. Асино

Размазина Екатерина Николаевна б/к г. Асино

Гордеева Тамара Алексеевна б/к с.Зырянское

Петрова Камилла Евгеньевна б/к г. Асино

Главный судья С.А. Шипицина

Л.Н. Овчинникова

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа № 1 города Асино"

Главный секретарь 

г. Асино, с/к  "Юность"

Состав  судейской коллегии

17-18.12.2022





Было допущено кол-во участников:

1.МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево -19 чел

2.МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино-93 чел

3.МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское- 20 чел

4. "Первомайская ДЮСШ" - 23 чел

5.МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. Шевелева г.Томск- 1чел

6.ДЮСШ№1 г.Томск - 98 чел

7.ДЮСШ А. Карпова, Белый Яр – 10  чел

8.г.Анжеро-Судженск  – 19 чел

9. МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель - 20 чел Итого:  303 чел

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Протокол мандатной комиссии открытых региональных соревнований по легкой атлетике памяти 

А.К.Васильевой
17.12.2022

Управление культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района

Обшественная организация Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Предвар.рез-т Финал Разряд Тренер

1 Захарова Елизавета 28.02.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 7,2 6,8 I Саченко С.А.

2 Лисовская Алиса 25.01.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 7,2 7,1 II Саченко С.А.

3 Юрьева Дарья 07.02.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 7,3 7,1 II Саченко С.А.

4 Банщикова Анна 2010 Анжеро-Судженск 7,4 7,2 II Красовские Д.А. и А.С.

5 Шипицина Полина 08.11.2009 ДЮСШ №1 г.Асино 7,4 III Шипицина С.А., Тихонов В.В.

5 Авдеева Мария 2010 Анжеро-Судженск 7,4 III Красовские Д.А. и А.С.

5 Данилевская Яна 19.08.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 7,4 III Анкалева Н.В.

8 Щербакова Мария 13.04.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 7,5 III Анкалева Н.В.

8 Лебедева Ульяна 18.06.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 7,5 III Авдеенко С.Н.

10 Евстигнеева Софья 26.03.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 7,6 III Овчинникова Л.Н.

10 Каричева Арина 07.09.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 7,6 III Саченко С.А.

10 Полиновская Александра 15.04.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 7,6 III Анкалева Н.В.

10 Вилинская Вера 25.07.2011 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 7,6 III Трубина Т.И.

10 Хекало Ева 22.04.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 7,6 III Саченко С.А.

10 Андреева Анастасия 29.08.2010 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 7,6 III Гордеева Т.А.

10 Романенко Мария 09.10.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 7,6 III Саченко С.А.

10 Хатеева Анна 17.03.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 7,6 III Соколенко Е.В.

10 Сокирко Ангелина 17.12.2010 ДЮСШ им. Карпова 7,6 III Ходова Е.А.

19 Смышляева Анастасия 16.05.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 7,7 III Саченко С.А.

19 Шамина Валерия 05.08.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 7,7 III Овчинникова Л.Н.

19 Кайбазакова Ирина 2009 ДЮСШ №1 г.Асино 7,7 III Авдеенко С.Н.

19 Медведева Виктория 05.10.2009 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 7,7 III Брагина Т.А.

23 Михайлова Софья 24.06.2011 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 7,8 1 юн Трубина Т.И.

23 Нотикова Софья 25.09.2009 ДЮСШ им. Карпова 7,8 1 юн Ходова Е.А.

23 Целишева Алиса 2010 ДЮСШ №1 г.Томск 7,8 1 юн

26 Пыхтина Милана 2010 Анжеро-Судженск 7,9 1 юн Красовские Д.А. и А.С.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

Бег 50 м.

17-18.12.2022



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Предвар.рез-т Финал Разряд

Тренер

26 Дупленко Александра 25.01.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 7,9 1 юн Авдеенко С.Н.

26 Шершнева Арина 05.01.2009 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 7,9 1 юн Гордеева Т.А.

26 Исупова Софья 2009 Первомайская ДЮСШ 7,9 1 юн Кудрявцев Д.Н.

26 Жабина Анастасия 18.08.2012 ДЮСШ №1 г.Асино 7,9 1 юн Овчинникова Л.Н.

31 Малиновская Валерия 19.02.2009 ДЮСШ №1 г.Асино 8,0 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

31 тябина Виктория 21.05.2011 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 8,0 1 юн Шлюнько Д.А.

31 Загайнова Ольга 12.04.2011 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 8,0 1 юн Приедитис Ю.А.

34 Снегирева Юлия 30.09.2010 ДЮСШ им. Карпова 8,1 1 юн Ходова Е.А.

34 Пасичник Полина 03.02.2010 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. Шевелева 8,1 1 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

34 Фриз Кира 29.09.2009 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 8,1 1 юн Брагина Т.А.

37 Бабенко Наталья 25.06.2012 ДЮСШ №1 г.Асино 8,2 1 юн Овчинникова Л.Н.

37 Толкачева Елизавета 16.04.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 8,2 1 юн Авдеенко С.Н.

37 Штель Алиса 29.11.2013 ДЮСШ №1 г.Асино 8,2 1 юн Авдеенко С.Н.

40 Королькова Виктория 16.09.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 8,3 2 юн Саченко С.А.

41 Родина Полина 17.09.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 8,4 2 юн Авдеенко С.Н.

41 Ященко Таисия 25.08.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 8,4 2 юн Анкалева Н.В.

43 Коновалова Евгения 06.09.2012МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 8,5 2 юн Приедитис Ю.А.

43 Федотова Ксения 24.06.2010 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 8,5 2 юн Шлюнько Д.А.

45 Бутовская Наталья 24.08.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 8,6 2 юн Овчинникова Л.Н.

45 Ермакова Василина 14.07.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 8,6 2 юн Авдеенко С.Н.

45 Ермакова Елизавета 16.04.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 8,6 2 юн Чуркина А.В.,Пудовкина Л.Г.

45 Толмачева Алина 19.08.2009 ДЮСШ №1 г.Асино 8,6 2 юн Овчинникова Л.Н.

 юн Дубик Вера 07.10.2010 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 8,6 2 юн Приедитис Ю.А.

45 Белова Дарья 25.03.2009 ДЮСШ №1 г.Асино 8,6 2 юн Авдеенко С.Н.

51 Тарлаганова Юлия 15.05.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 8,8 3 юн Авдеенко С.Н.

52 Дергачева Кира 25.09.2012 ДЮСШ им. Карпова 8,9 3 юн Ходова Е.А.

52 Стрельникова Виктория 01.03.2012 ДЮСШ №1 г.Асино 8,9 3 юн Овчинникова Л.Н.

54 Пангина Таисия 04.06.2012 ДЮСШ №1 г.Асино 9,0 3 юн Овчинникова Л.Н.

55 Костина Виктория 10.10.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 9,1 3 юн Анкалева Н.В.

56 Пономарева Марина 17.02.2010 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 9,2 3 юн Шлюнько Д.А.

57 Степанова Дарья 27.10.2012 ДЮСШ им. Карпова 9,3 3 юн Ходова Е.А.

58 Крашенникова Варвара 26.07.2012 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 9,6 б/р Приедитис Ю.А.

59 Ронжина Елизавета 21.05.2011 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 9,9 б/р Шлюнько Д.А.

ВК Алымова Маргарита 01.03.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 8,1 ВК 1 юн Авдеенко С.Н.

ВК Мисяк Полина 03.08.2009 ДЮСШ №1 г.Асино 7,4 ВК III Авдеенко С.Н.

ВК Овчинникова Милана 03.07.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 8,3 ВК 2 юн Овчинникова Л.Н.

Бег 50 м. (продолжение)

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Предвар.рез-т Финал Разряд

Тренер

1 Нарольская Кристина 2008 Анжеро-Судженск 7,0 6,7 I Красовские Д.А. и А.С.

2 Гавриленко Валентина 12.02.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 7,3 7,1 II Анкалева Н.В.

3 Савельева Алена 03.12.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 7,3 7,4 II Анкалева Н.В.

4 Зонова Полина 2008 Анжеро-Судженск 7,3 DSQ II Зиновьева Е.Н.

5 Егорова Анна 18.03.2007 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 7,5 III Шлюнько Д.А.

5 Длеммер Дарья 2008 Анжеро-Судженск 7,5 III Красовские Д.А. и А.С.

5 Витязева Алина 2007 Первомайская ДЮСШ 7,5 III Кудрявцев Д.Н.

5 Троцкая Софья 15.11.2007 ДЮСШ №1 г.Асино 7,5 III Авдеенко С.Н.

9 Кудрявцева Анастасия 07.05.2008 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 7,6 III Конева С.Г.

9 Римша Елизавета 29.10.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 7,6 III Шипицина С.А., Тихонов В.В.

9 Радионова Валерия 21.02.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 7,6 III Чуркина А.В.,Пудовкина Л.Г.

9 Гирда Дарья 26.11.2007 ДЮСШ №1 г.Асино 7,7 III Авдеенко С.Н.

13 Бирюкова Анна 23.12.2007 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 7,7 III Трубина Т.И.

13 Клыкова Яна 07.02.2008 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 7,8 1 юн Приедитис Ю.А,, Мещеров А.Г.

14 Беляева Дарья 07.06.2007 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 7,8 1 юн Приедитис Ю.А,, Мещеров А.Г.

14 Сандалова Надежда 03.12.2007 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 7,8 1 юн Приедитис Ю.А

14 Васильева Анна 03.12.2007 Первомайская ДЮСШ 7,8 1 юн Кудрявцев Д.Н.

17 Попова Марина 12.09.2008 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 7,9 1 юн Гордеева Т.А.

17 Шевченко Евгения 23.05.2007 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 7,9 1 юн Брагина Т.А.

19 Запивахина Виктория 04.04.2008 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 8,1 1 юн Шлюнько Д.А.

19 Вялова Полина 08.08.2007 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 8,1 1 юн Брагина Т.А.

19 Брашко Диана 25.01.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 8,1 1 юн Авдеенко С.Н.

19 Радевич Мария 24.01.2007 Первомайская ДЮСШ 8,1 1 юн Кудрявцев Д.Н.

Девушки 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Предвар.рез-т Финал Разряд

Тренер

1 Баранова Ольга 13.08.2005 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 6,9 6,7 I Приедитис Ю.А,, Мещеров А.Г.

2 Шилько Мария 25.03.2005 ДЮСШ №1 г.Томск 6,9 6,7 I Анкалева Н.В.

3 Киегечева Ксения 2006 Первомайская ДЮСШ 7,0 6,7 I Кудрявцев Д.Н.

4 Лазорина Арина 30.08.2005 ДЮСШ №1 г.Асино 6,9 6,8 I Авдеенко С.Н.

5 Ковалева Татьяна 26.01.2006 ДЮСШ №1 г.Асино 7,2 II Шипицина С.А., Тихонов В.В.

6 Кокина Ксения 07.07.2006 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 7,3 II Гордеева Т.А.

7 Попова Мария 02.12.2006 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 7,8 1 юн Брагина Т.А.

ВК Акимова Яна 14.11.2004 ДЮСШ №1 г.Асино 7,7 ВК III Авдеенко С.Н.

Бег 50 м.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022



г. Асино, с/к  "Юность"

Юноши 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация

Предвар. рез-

т
Финал Разряд Тренер

1 Огребо Илья 18.06.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 6,5 6,4 III Чуркина А.В.,Пудовкина Л.Г.

2 Рагутенок Кирилл 07.01.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 6,7 6,8 1 юн Анкалева Н.В.

3 Мелинг Вадим 29.07.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 6,8 6,8 1 юн Саченко С.А.

4 Ракин Дмитрий 10.08.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 6,9 6,9 1 юн Саченко С.А.

5 Микулин Ярослав 11.01.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 7,0 1 юн Анкалева Н.В.

6 Бочаров Виктор 2009 Анжеро-Судженск 7,1 2 юн Крассовские Д.А. и А.С.

6 Ковалев Левент 2009 Анжеро-Судженск 7,1 2 юн Красовские Д.А. и А.С.

6 Рахимов Максим 28.03.2009 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 7,1 2 юн Брагина Т.А.

9 Сабиров Андрей 29.09.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 7,3 2 юн Саченко С.А.

9 Сопыряев Арсений 07.09.2010 ДЮСШ им. Карпова 7,3 2 юн Ходова Е.А.

9 Синебрюхов Артем 2009 Анжеро-Судженск 7,3 2 юн Красовские Д.А. и А.С.

12 Чиков Александр 28.03.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 7,4 2 юн Саченко С.А.

12 Ермаков Даниил 01.03.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 7,4 2 юн Авдеенко С.Н.

12 Пангин Александр 25.11.2009 ДЮСШ №1 г.Асино 7,4 2 юн Авдеенко С.Н.

15 Сомов Вячеслав 30.01.2009 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 7,5 3 юн Гордеева Т.А.

15 Грядюшко Максим 24.01.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 7,5 3 юн Саченко С.А.

15 Захаров Илья 16.07.2010 ДЮСШ им. Карпова 7,5 3 юн Ходова Е.А.

18 Афонин Михаил 12.04.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 7,6 3 юн Саченко С.А.

18 Артемов Владислав 14.03.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 7,6 3 юн Овчинникова Л.Н.

20 Меркушев Степан 2009 Анжеро-Судженск 7,7 3 юн Красовские Д.А. и А.С.

20 Дунаев Алексей 30.04.2009 ДЮСШ №1 г.Асино 7,7 3 юн Авдеенко С.Н.

22 Заиграев Матвей 29.04.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 7,8 3 юн Анкалева Н.В.

22 Сталинков Арсений 23.03.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 7,8 3 юн Овчинникова Л.Н.

22 Оберемок Эдуард 19.12.2009 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 7,8 3 юн Брагина Т.А.

22 Пигалев Артем 09.04.2012 ДЮСШ №1 г.Асино 7,8 3 юн Овчинникова Л.Н.

26 Гаврилов Роман 28.05.2009 ДЮСШ №1 г.Асино 7,9 3 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022

Бег 50 м.



г. Асино, с/к  "Юность"

Юноши 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация

Предвар. рез-

т
Финал Разряд

Тренер

26 Котов Артем 05.09.2012 ДЮСШ №1 г.Асино 7,9 3 юн Овчинникова Л.Н.

26 Зимин Сергей 25.07.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 7,9 3 юн Саченко С.А.

29 Анкушев Петр 07.07.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 8,0 3 юн Авдеенко С.Н.

29 Санников Никита 19.12.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 8,0 3 юн Авдеенко С.Н.

31 Соколов Ярослав 01.03.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 8,1 б/р Саченко С.А.

31 Кропочев Артем 02.02.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 8,1 б/р Саченко С.А.

33 Чмара Алексей 29.03.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 8,4 б/р Анкалева Н.В.

34 Буторин Тимур 2011 Первомайская ДЮСШ 8,5 б/р Кудрявцев Д.Н.

34 Немчанинов Богдан 17.11.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 8,5 б/р Анкалева Н.В.

36 Бут Александр 20.02.2013 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 8,8 б/р Брагина Т.А.

Бег 50 м. (продолжение)

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022



г. Асино, с/к  "Юность"

Юноши 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация

Предвар. рез-

т
Финал Разряд Тренер

1 Агафонов Даниил 07.03.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 6,0 5,9 I Анкалева Н.В.

2 Сваровский Иван 09.10.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 6,1 6,2 I Соколенко Е.В.

3 Котиков Владимир 2008 Анжеро-Судженск 6,4 6,3 II Зиновьева Е.Н.

4 Старобахин Владимир 29.11.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 6,2 6,4 II Шипицина С.А., Тихонов В.В.

5 Толмачев Артем 2007 Анжеро-Судженск 6,4 III Красовские Д.А. и А.С.

6 Тябин Константин 20.04.2007 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 6,5 III Гордеева Т.А.

7 Соколов Глеб 18.01.2007 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 6,6 III Брагина Т.А.

7 Бут Иван 12.01.2007 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 6,6 III Брагина Т.А.

7 Фоминых Александр 05.02.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 6,6 III Саченко С.А.

10 Тихонов Андрей 12.12.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 6,7 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

11 Поголелов Данил 22.07.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 6,9 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

12 Насретдинов Николай 14.07.2007 ДЮСШ им. Карпова 7,0 1 юн Ходова Е.А.

12 Матвеев Алексей 03.02.2008 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 7,0 1 юн Гордеева Т.А.

14 Пинягин Егор 2008 Анжеро-Судженск 7,2 2 юн Красовские Д.А. и А.С.

15 Киселевич Владислав 26.06.2007 ДЮСШ №1 г.Асино 7,3 2 юн Авдеенко С.Н.

15 Воеводин Иван 14.12.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 7,3 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

17 Крутов Влад 27.03.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 7,5 3 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

18 Юдин Александр 24.09.2008 ДЮСШ №1 г.Асино DSQ Авдеенко С.Н.

Юноши 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация

Предвар. рез-

т
Финал Разряд

Тренер

1 Жаров Кирилл 04.05.2006 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 6,2 6,2 II Брагина Т.А.

2 Пелагейкин Дмитрий 23.01.2005 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 6,3 6,3 II Брагина Т.А.

3 Мавлеутдинов Роман 25.07.2006 Первомайская ДЮСШ 6,7 6,5 III Кудрявцев Д.Н.

4 Бажин Андрей 24.10.2006 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 6,9 6,8 1 юн Брагина Т.А.

5 Березкин Сергей 12.08.2006 Первомайская ДЮСШ 7,2 1 юн Кудрявцев Д.Н.

ВК Иванюк Станислав 26.05.2004 ДЮСШ №1 г.Асино 6,6 III Авдеенко С.Н.

Бег 50 м.  

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022



17-18.12.2022 г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя

Дата 

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1 Авдеева Мария 2010 Анжеро-Судженск 1.56,3 III Красовские Д.А. и А.С.

2 Боровик Алена 20.06.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 1.58,2 III Анкалева Н.В.

3 Полиновская Александра 15.04.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 1.58,4 III Анкалева Н.В.

4 Овчинникова Милана 03.07.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.06,4 1 юн Овчинникова Л.Н.

5 Долханова Динара 04.07.2009 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 2.14,4 2 юн Приедитис Ю.А.

6 Евдокименко Карина 20.01.2010 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 2.15,0 2 юн Приедитис Ю.А.

7 Ильина Ангелина 19.05.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.15,9 2 юн Авдеенко С.Н.

8 Крутова Ксения 15.09.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.16,2 2 юн Авдеенко С.Н.

9 Жукова Варвара 27.06.2012 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.18,0 2 юн Овчинникова Л.Н.

10 Губина Софья 17.09.2012 ДЮСШ им. Карпова 2.36,7 б/р Ходова Е.А.

11 Мартын Мария 15.04.2011 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.37,0 б/р Авдеенко С.Н.

Девушки 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя

Дата 

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1 Тимошенко Ирина 23.01.2007 ДЮСШ №1 г.Томск 1.43,9 I Марченко Е.В.

2 Алефиренко Василиса 17.06.2008 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 1.46,7 II Конева С.Г.

3 Плешакова Арина 20.02.2008 Первомайская ДЮСШ 1.50,4 II Кудрявцев Д.Н.

4 Глазырина Екатерина 27.04.2007 Первомайская ДЮСШ 1.55.4 III Кудрявцев Д.Н.

5 Чепелева Арина 10.04.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.57,1 III Шипицина С.А., Тихонов В.В.

6 Ускова Алина 28.08.2008 Первомайская ДЮСШ 1.58,8 III Кудрявцев Д.Н.

7 Фалалеева Полина 22.09.2008 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 1.59,5 III Приедитис Ю.А.,Панов А.Ф.

8 Шершнева Маргарита 18.01.2008 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 2.06,7 1 юн Шлюнько Д.А.

9 Лыкова Арина 2008 Анжеро-Судженск 2.12,6 2 юн Красовские Д.А. и А.С.

10 Новак Стефания 14.07.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 2.14,6 2 юн Соколенко Е.В.

Бег 600 м.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой



17-18.12.2022 г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя

Дата 

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1 Рамазанова Кристина 11.09.2006 ДЮСШ №1 г.Томск 2.05,7 1 юн Чуркина А.В.,Пудовкина Л.Г.

2 Зыкова Алена 11.01.2006 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 2.09,1 1 юн Приедитис Ю.А.

ВК Орлова Екатерина 2004 ДЮСШ №1 г.Томск 1.47,5 II Марченко Е.В.

ВК Преснякова Александра 26.03.2004 ДЮСШ №1 г.Томск 1.55,5 III Марченко Е.В.

ВК Черепухина Карина 30.06.2004 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 2.01,8 1 юн Приедитис Ю.А.

Бег 600 м.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой



г. Асино, с/к  "Юность"

Юноши 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя

Дата 

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1 Тюкалов Арсен 2009 Первомайская ДЮСШ 1.50,8 2 юн Кудрявцев Д.Н.

2 Меркушев Степан 2009 Анжеро-Судженск 1.53,6 2 юн Красовские Д.А. и А.С.

3 Зорин Тимофей 17.11.2011 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.58,0 3 юн Авдеенко С.Н.

4 Заиграев Матвей 29.04.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 2.01,5 3 юн Анкалева Н.В.

5 Бурдавицын Александр 27.07.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.02,9 3 юн Авдеенко С.Н.

6 Руин Владислав 2012 Первомайская ДЮСШ 2.03,2 3 юн Кудрявцев Д.Н.

7 Семин Дмитрий 13.04.2012 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 2.06,8 б/р Авдеенко С.Н.

Юноши 2007-2008 г.р.
Место Фамилия, имя

Дата 

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1 Алабин Илья 25.12.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 1.35,2 III Соколенко Е.В.

2 Калиманов Дмитрий 08.12.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.39,0 III Шипицина С.А., Тихонов В.В.

3 Дивановский Дмитрий 14.03.2008 Первомайская ДЮСШ 1.39,2 III Кудрявцев Д.Н.

4 Макашев Дмитрий 03.03.2008 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 1.41,6 III Приедитис Ю.А.

5 Загидулин Денис 24.12.2007 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.42,1 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

6 Грачев Герман 11.11.2008 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 1.45,6 2 юн Приедитис Ю.А.

7 Кряквин Сергей 29.01.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 1.49,1 2 юн Соколенко Е.В.

8 Морозов Станислав 17.06.2008 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 1.52,8 2 юн Дорохова Е.П.

9 Новиков Кирилл 20.06.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 1.53,8 2 юн Соколенко Е.В.

10 Ковалев Владислав 18.12.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.58,2 3 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022

Бег 600 м.



г. Асино, с/к  "Юность"

Юноши 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя

Дата 

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1 Прокопов Илья 23.09.2005 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 1.32,8 II Приедитис Ю.А.

2 Вторушин Алексей 09.06.2005 ДЮСШ №1 г.Томск 1.33,0 II Соколенко Е.В.

3 Бондаренко Никита 09.10.2005 ДЮСШ №1 г.Томск 1.34,8 III Марченко Е.В.

4 Дидус Вячеслав 2005 Первомайская ДЮСШ 1.36,8 III Кудрявцев Д.Н.

5 Панов Владимир 18.07.2005 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 1.37,7 III Брагина Т.А.

6 Загидулин Дмитрий 10.02.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1.40,1 III Шипицина С.А., Тихонов В.В.

Бег 600 м.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя

Дата 

рождения Организация Финал Разряд Тренер

1 Ведяпина Виктория 14.10.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 48,20 III Марченко Е.В,

2 Евстигнеева Софья 26.03.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 48,61 III Овчинникова Л.Н.

3 Шипицина Полина 08.11.2009 ДЮСШ №1 г.Асино 49,10 III Шипицина С.А.,Тихонов В.В.

4 Левшина Екатерина 14.05.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 49,17 III Марченко Е.В,

5 Савко Ксения 23.01.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 49,34 III Марченко Е.В,

6 Зенченко Каролина 14.01.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 49,96 1 юн Клюкина Е.А.

7 Шамина Валерия 05.08.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 50,30 1 юн Овчинникова Л.Н.

8 Андреева Анастасия 29.08.2010 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 51,44 1 юн Гордеева Т.А.

9 Овчинникова Милана 03.07.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 52,61 1 юн Овчинникова Л.Н.

10 Пасичник Полина 03.02.2010 УСЦ 52,79 1 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

11 Евдокименко Карина 20.01.2010 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 53,01 1 юн Приедитис Ю.А.

12 Шин Мария 17.09.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 53,39 1 юн Марченко Е.В.

13 Мотикова Софья 05.03.2009 ДЮСШ им. Карпова 53,67 2 юн Ходова Е.А.

14 Михайлова Софья 24.06.2011 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 53,95 2 юн Трубина Т.И.

15 Кайбазакова Ирина 2009 ДЮСШ №1 г.Асино 53,98 2 юн Авдеенко С.Н.

16 Вилинская Вера 25.07.2011 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 54,08 2 юн Трубина Т.И.

17 Чилик Дарья 23.11.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 54,12 2 юн Клюкина Е.А.

18 Долханова Динара 04.07.2009 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 54,21 2 юн Приедитис Ю.А.

19 Загайнова Ольга 12.04.2011 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 54,27 2 юн Приедитис Ю.А.

20 Каленчук Софья 16.10.2011 Первомайская ДЮСШ 54,50 2 юн Кудрявцев Д.Н.

21 Штель Алиса 29.11.2013 ДЮСШ №1 г.Асино 54,60 2 юн Авдеенко С.Н.

22 Першина Алина 07.10.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 54,68 2 юн Кусков А.Н.

23 Шершнева Арина 05.01.2009 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 55,33 2 юн Гордеева Т.А.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022

Бег 300 м.



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя

Дата 

рождения Организация Финал Разряд Тренер

24 Минченко Мария 01.09.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 55,45 2 юн Авдеенко С.Н.

25 Тимашова Виктория 20.06.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 55,45 2 юн Марченко Е.В,

26 Родина Полина 17.09.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 55,55 2 юн Авдеенко С.Н.

27 Исупова Софья 2012 Первомайская ДЮСШ 55,90 2 юн Кудрявцев Д.Н.

28 Толкачева Елизавета 16.04.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 56,00 2 юн Авдеенко С.Н.

29 Снигирева Юлия 30.09.2010 ДЮСШ им. Карпова 56,00 2 юн Ходова Е.А.

30 Дупленко Александра 25.01.2010 ДЮСШ №1 г.Асино 56,23 2 юн Авдеенко С.Н.

31 Дергаева Кира 25.09.2012 ДЮСШ им. Карпова 57,3 2 юн Ходова Е.А.

32 Коновалова Евгения 06.09.2012МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 57,37 2 юн Приедитис Ю.А.

33 Юсубова Марьям 15.01.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 57,49 2 юн Кусков А.Н.

34 Дубик Вера 07.10.2010МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 57,90 2 юн Приедитис Ю.А.

35 Федотова Ксения 24.06.2010 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 58,37 3 юн Шлюнько Д.А.

36 Жукова Варвара 27.06.2012 ДЮСШ №1 г.Асино 58,48 3 юн Овчинникова Л.Н.

37 Бабенко Наталья 25.06.2012 ДЮСШ №1 г.Асино 58,48 3 юн Овчинникова Л.Н.

38 Медведева Виктория 05.10.2009 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 59,81 3 юн Брагина Т.А.

39 Блинова Татьяна 17.06.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 1.01,26 3 юн Овчинникова Л.Н.

40 Толмачева Алина 19.08.2009 ДЮСШ №1 г.Асино 1.02,37 3 юн Овчинникова Л.Н.

41 Мартын Мария 15.04.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 1.02,44 3 юн Авдеенко С.Н.

42 Белова Дарья 25.03.2009 ДЮСШ №1 г.Асино 1.03,2 б/р Авдеенко С.Н.

43 Сокирко Ангелина 17.12.2010 ДЮСШ им. Карпова 1.03,49 б/р Ходова Е.А.

44 Ронжина Елизавета 24.05.2011 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 1.08,75 б/р Шлюнько Д.А.

45 Пономарева Марина 17.02.2010 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 1.10,05 б/р Шлюнько Д.А.

46 Крашенникова Варвара 26.07.2012МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево1.13,17 б/р Приедитис Ю.А.

Бег 300 м. (продолжение)

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Колосова Александра 11.04.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 46,31 III Соколенко Е.В.

2 Алефиренко Василиса 17.06.2008 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 46,55 III Конева С.Г.

3 Чепелева Арина 10.04.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 47,1 III Шипицина С.А., Тихонов В.В.

4 Соловьева Анна 10.12.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 49,3 III Марченко Е.В,

5 Беляева Дарья 07.06.2007 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 50,3 1 юн Приедитис Ю.А, Мещеров А.Г.

6 Фалалеева Полина 22.09.2008 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 50,53 1 юн Приедитис Ю.А, Панов А.Ф.

7 Клыкова Яна 07.02.2008 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 51,54 1 юн Приедитис Ю.А, Мещеров А.Г.

8 Кудрявцева Анастасия 07.05.2008 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 51,7 1 юн Конева С.Г.

9 Тябина Виктория 21.05.2011 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 52,4 1 юн Шлюнько Д.А.

10 Швецова Анна 08.11.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 52,7 1 юн Кусков А.Н.

11 Кащеева Аделина 27.06.2007 ДЮСШ №1 г.Томск 53,0 1 юн Марченко Е.В,

12 Сандалова Надежда 03.12.2007 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 53,56 1 юн Приедитис Ю.А

13 Егорова Анна 18.03.2007 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 53,6 1 юн Шлюнько Д.А.

14 Попова Марина 12.09.2008 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 55,78 2 юн Гордеева Т.А.

15 Запивахина Виктория 04.04.2008 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 56,1 2 юн Шлюнько Д.А.

16 Вялова Полина 08.08.2007 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 56,87 2 юн Брагина Т.А.

17 Шевченко Евгения 23.05.2007 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 57,2 2 юн Брагина Т.А.

Девушки 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Ковалева Татьяна 26.01.2006 ДЮСШ №1 г.Асино 47,11 III Шипицина С.А., Тихонов В.В.

2 Баранова Ольга 13.08.2005 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 47,85 III Приедитис Ю.А., Мещеров А.Г.

3 Кокина Ксения 07.07.2006 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 50,85 1 юн Гордеева Т.А.

4 Попова Мария 02.12.2006 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 56,36 2 юн Брагина Т.А.

5 Воронина Мария 11.09.2006 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 59,84 3 юн Приедитис Ю.А

Бег 300 м.  

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022



г. Асино, с/к  "Юность"

Юноши 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Буйнов Владислав 16.09.2009 МАУ ДО ДЮСШ УСЦ ВВС им. Шевелева г.Томск 43,94 1 юн Мытницкая Г.П., Новошинская Н.Н.

2 Рахимов Максим 28.03.2009 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 48,01 2 юн Брагина Т.А.

3 Карташов Евгений 10.02.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 48,44 2 юн Кусков А.Н.

4 Зуев Николай 21.12.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 48,73 2 юн Кусков А.Н.

5 Сопыряев Арсений 07.09.2010 ДЮСШ им. Карпова 50,19 3 юн Ходова Е.А.

6 Сомов Вячеслав 30.01.2009 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 50,55 3 юн Гордеева Т.А.

7 Агзямов Дамир 27.07.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 51,01 3 юн Марченко Е.В,

8 Хамитов Роман 05.12.2009 Первомайская ДЮСШ 51,31 3 юн Кудрявцев Д.Н.

9 Карташов Алексей 23.06.2012 ДЮСШ №1 г.Томск 52,17 3 юн Кусков А.Н.

10 Санников Никита 24.07.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 53,03 б/р Авдеенко С.Н.

11 Ермаков Даниил 01.03.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 53,28 б/р Авдеенко С.Н.

12 Сталинков Арсений 23.03.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 53,84 б/р Овчинникова Л.Н.

13 Оберемок Эдуард 19.12.2009 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 54,56 б/р Брагина Т.А.

14 Артемов Владислав 14.03.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 54,90 б/р Овчинникова Л.Н.

15 Анкушев Петр 07.07.2011 ДЮСШ №1 г.Асино 55,53 б/р Авдеенко С.Н.

16 Носонов Виктор 2011 Первомайская ДЮСШ 59,05 б/р Кудрявцев Д.Н.

17 Бут Александр 20.02.2013 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 1.01,93 б/р Брагина Т.А.

18 Буторин Тимур 10.08.2011 Первомайская ДЮСШ 1.02,42 б/р Кудрявцев Д.Н.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022

Бег 300 м.



г. Асино, с/к  "Юность"

Юноши 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Марченко Антон 25.08.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 42,29 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

2 Старобахин Владимир 29.11.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 42,90 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

3 Бут Иван 12.01.2007 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 44,49 1 юн Брагина Т.А.

4 Тябин Константин 20.04.2007 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 44,58 1 юн Гордеева Т.А.

5 Соколов Глеб 18.01.2007 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 44,71 1 юн Брагина Т.А.

6 Фоминых Александр 05.02.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 45,17 1 юн Саченко С.А.

7 Погорелов Данил 22.07.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 45,69 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

8 Грачев Герман 11.11.2008 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 45,80 2 юн Приедитис Ю.А.

9 Насретдинов Николай 14.07.2007 ДЮСШ им. Карпова 47,43 2 юн Ходова Е.А.

10 Киселевич Владислав 26.06.2007 ДЮСШ №1 г.Асино 48,57 2 юн Авдеенко С.Н.

11 Бондаренко Михаил 07.03.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 49,00 2 юн Марченко Е.В,

12 Матвеев Алексей 03.02.2008 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 49,71 3 юн Гордеева Т.А.

13 Воеводин Иван 14.12.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 49,91 3 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

14 Тихонов Андрей 12.12.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 50,10 3 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

15 Юдин Александр 24.09.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 50,55 3 юн Авдеенко С.Н.

16 Крутов Влад 27.03.2008 ДЮСШ №1 г.Асино 50,96 3 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

ВК Насретдинов Николай 14.07.2007 ДЮСШ им. Карпова 47,31 2 юн Ходова Е.А.

Юноши 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Финал Разряд

Тренер

1 Гринкевич Никита 20.11.2005 ДЮСШ №1 г.Томск 38,96 III Марченко Е.В.

2 Пелагейкин Дмитрий 23.01.2005 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 41,00 III Брагина Т.А.

3 Панов Владимир 18.07.2005 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 41,40 III Брагина Т.А.

4 Бажин Андрей 24.10.2006 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 44,90 1 юн Брагина Т.А.

Бег 300 м.  

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Мисник Елизавета 06.03.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 3.24,4 III Марченко Е.В.

2 Андреенко Влада 03.04.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 3.29,5 III Марченко Е.В.

3 Курбатова Вера 10.01.2012 Первомайская ДЮСШ 3.36,0 III Кудрявцев Д.Н.

4 Шершнева Маргарита 18.01.2008 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 4.02,0 2 юн Шлюнько Д.А.

5 Крутова Ксения 15.09.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 4.15,8 2 юн Авдеенко С.Н.

6 Ильина Ангелина 19.05.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 4.30,1 3 юн Авдеенко С.Н.

Девушки 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Агзямова Сабрина 07.02.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 3.14,7 II Марченко Е.В.

2 Ефименко Елизавета 16.04.2007 ДЮСШ №1 г.Томск 3.29,8 III Марченко Е.В.

3 Каштанова Арина 29.11.2008 МАОУДО ДЮСШ с.Зырянское 3.45,2 1 юн Гордеева Т.А.

4 Ускова Алина 28.08.2008 Первомайская ДЮСШ 3.53,4 1 юн Кудрявцев Д.Н.

5 Плешакова Арина 20.02.2008 Первомайская ДЮСШ DSQ Кудрявцев Д.Н.

Девушки 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация Результат Разряд

Тренер

1 Зыкова Алена 11.01.2006 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 4.12,2 2 юн Приедитис Ю.А.

ВК Черепухина Карина 30.06.2004 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 3.51,0 1 юн Приедитис Ю.А.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022

Бег 1000 м.



Юноши 2009 г.р. и моложе г. Асино, с/к  "Юность"

Место Фамилия, имя

Дата 

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1 Морозов Игнатий 24.08.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 3.31,2 2 юн Марченко Е.В.

2 Усенко Никита 08.10.2010 ДЮСШ №1 г.Томск 3.32,5 2 юн Саченко С.А.

3 Панов Алексей 01.06.2011 ДЮСШ №1 г.Томск 3.34,5 2 юн Саченко С.А.

4 Руин влад 28.06.2012 Первомайская ДЮСШ 3.35,9 2 юн Кудрявцев Д.Н.

5 Зорин Тимофей 17.11.2011 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 3.40,2 3 юн Авдеенко С.Н.

6 Бурдавицын Александр 27.07.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 3.49,9 3 юн Авдеенко С.Н.

6 Семин Дмитрий 13.04.2012 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 3.49,9 3 юн Авдеенко С.Н.

Юноши 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя

Дата 

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1 Балов Данил 03.06.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 2.55,5 III Соколенко Е.В.

2 Стукалин Александр 24.08.2007 ДЮСШ №1 г.Томск 2.56,1 III Соколенко Е.В.

3 Дивановский Дмитрий 14.03.2008 Первомайская ДЮСШ 3.03,0 III Кудрявцев Д.Н.

4 Лосенков Роман 11.09.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 3.05,4 1 юн Соколенко Е.В.

5 Загидулин Денис 24.12.2007 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 3.09,5 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

6 Копылов Артем 18.10.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 3.15,4 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

7 Макашев Дмитрий 03.03.2008 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 3.18,4 1 юн Приедитис Ю.А.

8 Морозов Станислав 17.06.2008 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 3.26,1 2 юн Дорохова Е.П.

9 Ковалев Владислав 18.12.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 3.27,5 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

Юноши 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя

Дата 

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1 Гринкевич Никита 20.11.2005 ДЮСШ №1 г.Томск 2.49,4 II Марченко Е.В.

2 Прокопов Илья 23.09.2005 МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. Колпашево 2.53,6 III Приедитис Ю.А.

3 Нохрин Никита 13.06.2006 ДЮСШ №1 г.Томск 2.54,6 III Марченко Е.В.

4 Дидус Вячеслав 2005 Первомайская ДЮСШ 2.55,8 III Кудрявцев Д.Н.

5 Загидулин Дмитрий 10.02.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 3.05,9 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

ВК Иванюк Станислав 26.05.2004 ДЮСШ №1 г.Асино 3.05,4 1 юн Авдеенко С.Н.

ВК Прудников Михаил 06.03.2004 ДЮСШ №1 г.Асино 3.13,0 1 юн Авдеенко С.Н.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022

Бег 1000 м.



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Лисовская Алиса 25.01.2010 ДЮСШ № 1, г. Томск 443 455 423 449 467 471 471 III Марченко Е.В.

2 Юрьева Дарья 07.02.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск 412 441 450 445 450 461 461 1 юн Марченко Е.В.

3 Захарова Елизавета 28.02.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск 427 440 426 433 430 х 440 1 юн Марченко Е.В.

4 Банщикова Анна 2010 Анжеро-Судженск 391 390 436 424 х 433 436 1 юн Красовские Д.А. и А.С.

5 Хекало Ева 22.04.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск 412 372 418 376 403 434 434 1 юн Саченко С.А.

6 Каричева Арина 09.07.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск 410 434 х 427 434 425 434 1 юн Саченко С.А.

7 Евстигнеева Софья 26.03.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 410 425 х 430 403 396 430 1 юн Овчинникова Л.Н.

8 Боровик Алена 20.06.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск 418 416 411 х 415 х 418 2 юн Анкалева Н.В.

9 Хатеева Анна 17.05.2010 ДЮСШ № 1, г. Томск 404 391 395 404 2 юн Соколенко Е.В.

10 Буравская Ксения 2011 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 308 395 400 400 2 юн Авдеенко С.Н.

11 Романенко Мария 09.10.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск 387 385 395 395 3 юн Саченко С.А.

12 Фурсова Елизавета 2011 Анжеро-Судженск х х 393 393 3 юн Зиновьева Е.Н.

13 Пыхтина Милана 2010 Анжеро-Судженск 391 х х 391 3 юн Красовские Д.А. и А.С.

14 Мисяк Полина 03.08.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 385 х х 385 3 юн Авдеенко С.Н.

15 Данилевская Яна 19.08.2010 ДЮСШ № 1, г. Томск 372 х х 372 3 юн Анкалева Н.В.

16 Лебедева Ульяна 18.06.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 362 х х 362 3 юн Авдеенко С.Н.

17 Алымова Маргарита 01.03.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 343 362 290 362 3 юн Авдеенко С.Н.

18 Фриз Кира 29.09.2009 МБУ ДО ДЮСШ № 1 с. Парабель х 361 330 361 3 юн Брагина Т.А.

19 Щербакова Мария 13.04.2010 ДЮСШ № 1, г. Томск x x 348 348 б/р Анкалева Н.В.

20 Смышляева Анастасия 16.05.2010 ДЮСШ № 1, г. Томск 346 320 х 346 б/р Саченко С.А.

21 Стрельникова Виктория 01.03.2012 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 305 279 323 323 б/р Овчинникова Л.Н.

22 Королькова Виктория 16.09.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск х 292 303 303 б/р Саченко С.А.

23 Жабина Анастасия 18.08.2012 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино х х 302 302 б/р Овчинникова Л.Н.

Шамина Валерия 05.08.2011 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино х х х х Овчинникова Л.Н.

Прыжок в длину

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой
17-18.12.2022



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Нарольская Кристина 2008 Анжеро-Судженск 434 468 481 462 484 481 484 III Красовские Д.А. и А.С.

2 Боос Елизавета 2007 Анжеро-Судженск х 440 443 450 465 480 480 III Зиновьева Е.Н.

3 Троцкая Софья 15.11.2007 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 447 х 427 400 437 439 447 1 юн Авдеенко С.Н.

4 Савельева Алина 03.12.2008 ДЮСШ №1 г.Томск х 410 434 403 424 403 437 1 юн Анкалева Н.В.

5 Зонова Полина 2008 Анжеро-Судженск х 433 х 424 х 427 433 1 юн Зиновьева Е.Н.

6 Леммер Дарья 2008 Анжеро-Судженск 383 398 406 399 х 388 406 2 юн Красовские Д.А. и А.С.

7 Бирюкова Анна 23.12.2007 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 385 405 400 382 368 348 405 2 юн Трубина Т.И.

8 Гавриленко Валентина 12.02.2008 ДЮСШ №1 г.Томск х 355 355 355 3 юн Анкалева Н.В.

9 Соловьева Анна 10.12.2008
МАУДО "ДЮСШ им. О.Рахматулиной"г. 

Колпашево 360 445 442 423 426 395 345 б/р Приедитис Ю.А., Панов А.Ф.

Девушки 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Сусолина Варвара 13.10.2006 ДЮСШ №1 г.Томск х 444 450 450 440 459 459 1 юн Чуркина А.В.,Пудовкина Л.Г.

2 Лазорина Арина 30.08.2005 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 434 х х 434 446 х 446 1 юн Авдеенко С.Н.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022

Прыжок в длину



г. Асино, с/к  "Юность"

Юноши 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Ковалев Левент 2009 Анжеро-Судженск 495 504 523 500 х 528 528 1 юн. Красовские Д.А. и А.С.

2 Рагутенок Кирилл 07.01.2010 ДЮСШ № 1, г. Томск 414 462 480 422 х 460 480 2 юн. анкалева Н.В.

3 Ракин Дмитрий 10.08.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск х 470 455 461 443 х 470 2 юн. Саченко С.А.

4 Мелинг Вадим 29.07.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск 378 х 421 452 460 455 460 2 юн. Саченко С.А.

5 Пангин Александр 25.11.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 448 417 х х х х 448 3 юн. Авдеенко С.Н.

6 Бочаров Виктор 2009 Анжеро-Судженск 414 442 417 423 423 233 442 3 юн. Красовские Д.А. и А.С.

7 Микулин Ярослав 11.01.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск 386 439 392 372 х х 439 3 юн. анкалева Н.В.

8 Чиков Александр 28.08.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск 350 368 404 414 399 385 414 3 юн. Саченко С.А.

9 Синебрюхов Артем 2009 Анжеро-Судженск х х 402 402 3 юн. Красовские Д.А. и А.С.

10 Зимин Сергей 25.07.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск х 370 383 383 б/р Саченко С.А.

11 Пигалев Артем 09.04.2012 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино х 381 345 381 б/р Овчинникова Л.Н.

12 Сабиров Андрей 29.09.2010 ДЮСШ № 1, г. Томск 360 379 370 379 б/р Саченко С.А.

13 Шульгин Тимур 15.10.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 378 366 340 378 б/р Авдеенко С.Н.

14 Соколов Ярослав 01.03.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск 373 335 318 373 б/р Саченко С.А.

15 Афонин Михаил 12.04.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск 368 367 367 368 б/р Саченко С.А.

16 Грядюшко Максим 24.04.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск х 344 368 368 б/р Саченко С.А.

17 Санников Никита 19.12.2011 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 361 х 345 361 б/р Авдеенко С.Н.

18 Булычев Владислав 01.06.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 316 х 355 355 б/р Авдеенко С.Н.

19 Заиграев Матвей 29.04.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск х 338 337 338 б/р анкалева Н.В.

20 Котов Артем 05.09.2012 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 337 301 298 337 б/р Овчинникова Л.Н.

21 Кропачев Артем 02.02.2009 ДЮСШ № 1, г. Томск 285 266 326 326 б/р Саченко С.А.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой
17-18.12.2022

Прыжок в длину



г. Асино, с/к  "Юность"

Юноши 2007-2008 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Праздницын Руслан 22.06.2007 ДЮСШ № 1, г. Томск 562 х 475 550 588 592 592 III Чуркина А.В.,Пудовкина Л.Г.

2 Агафонов Данил 07.03.2008 ДЮСШ № 1, г. Томск 544 518 546 553 563 568 568 III Анкалева Н.В.

3 Марченко Антон 25.08.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино х 540 х 523 530 558 558 III Шипицина С.А.,Тихонов В.В.

4 Алабин Илья 25.12.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 515 491 500 533 534 х 534 1 юн. Соколенко Е.В.

5 Толмачев Артем 2007 Анжеро-Судженск 534 529 534 526 507 508 534 1 юн. Красовские Д.А. и А.С.

6 Котиков Владимир 2008 Анжеро-Судженск 510 х х 471 485 510 1 юн. Зиновьева Е.Н.

7 Сваровский Иван 09.10.2008 ДЮСШ №1 г.Томск 491 445 385 491 2 юн. Соколенко Е.В.

8 Пинягин Егор 2008 Анжеро-Судженск 424 466 450 440 430 417 450 2 юн. Красовские Д.А. и А.С.

9 Кряквин Сергей 29.01.2008 ДЮСШ №1 г.Томск х 427 420 427 3 юн. Соколенко Е.В.

Фоминых Александр 05.02.2008 ДЮСШ №1 г.Томск х х х Саченко С.А.

Новиков Кирилл 20.06.2008 ДЮСШ №1 г.Томск х х х Соколенко Е.В.

Юноши 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Жаров Кирилл 04.05.2006 МБУ ДО ДЮСШ с.Парабель 552 575 х 547 х 519 575 III Брагина Т.А.

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

17-18.12.2022

Прыжок в длину



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2009 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Римша Елизавета 29.10.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 886 888 х 859 845 850 888 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

Девушки 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Другова Мария 18.09.2005 ДЮСШ №1 г.Томск 1130 х 1176 1188 х 1193 1193 I Чуркина А.В.,Пудовкина Л.Г.

2 Сусолина Варвара 13.10.2006 ДЮСШ №1 г.Томск 941 954 х х х х 954 1 юн Чуркина А.В.,Пудовкина Л.Г.

Юноши 2007-2008 г.р.

Место
Фамилия, имя

Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Праздницин Руслан 22.06.2007 ДЮСШ №1 г.Томск х х 1280 1271 х 1241 1280 III Чуркина А.В.,Пудовкина Л.Г.

2 Калиманов Дмитрий 08.12.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 1096 х 1124 1140 1148 1136 1148 1 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

3 Огребо Илья 18.06.2009 ДЮСШ №1 г.Томск 1042 1003 х 1074 1043 1059 1074 1 юн Чуркина А.В.,Пудовкина Л.Г.

4 Копылов Артем 18.10.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г. Асино 972 х 950 965 961 х 972 2 юн Шипицина С.А., Тихонов В.В.

ВК Василенко Андрей 09.09.2004 ДЮСШ №1 г.Томск х х 1346 1322 1346 II Чуркина А.В.,Пудовкина Л.Г.

17-18.12.2022

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой

Тройной прыжок



г. Асино, с/к  "Юность"

Девушки 2007 г.р. и моложе

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Боос  Елизавета 2007 Анжеро-Судженск 971 915 934 896 941 970 971 Iii Зиновьева Е.Н.

2 Булах Дарья 02.072011 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 744 732 757 743 х 770 770 2 юн. Шелудков Н.Н

3 Князева Мария 11.02.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 764 730 725 689 645 759 764 2 юн. Шелудков Н.Н

4 Трофимова Мария 2008 Анжеро-Судженск 700 736 741 745 736 756 756 2 юн. Зиновьева Е.Н.

5 Шелехова Дарья 2008 Анжеро-Судженск 756 671 630 609 625 648 756 2 юн. Зиновьева Е.Н.

6 Несынова Анастасия 14.04.2009 Анжеро-Судженск 598 513 590 538 543 599 599 б/р Зиновьева Е.Н.

7 Попова Вероника 07.05.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 449 473 488 525 473 х 525 б/р Шелудков Н.Н

8 Каштанова Екатерина 12.09.2009 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 471 х х 379 х 397 471 б/р Шелудков Н.Н

Женщины 2004 и старше

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Скорсюк Анна 18.01.1987 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 647 632 661 702 701 х 702 б/р Шелудков Н.Н

Юноши 2007г.р. и моложе

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Шиманов Дмитрий 27.01.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 942 911 939 952 907 904 952 I Шелудков Н.Н

2 Булах Никита 04.09.2008 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 608 651 612 632 645 632 651 б/р Шелудков Н.Н

3 Коробков Тимофей 19.06.20010 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 495 583 485 540 х 555 583 б/р Шелудков Н.Н

4 Князев Еор 07.04.2010 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 483 484 х 427 х 471 484 б/р Шелудков Н.Н

Юноши 2005-2006 г.р.

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Козлов Андрей 03..02.2006 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 795 745 781 765 865 795 865 II Шелудков Н.Н

Мужчины 2004г.р. и старше

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Шелудков Николай 20.01.1987 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 1303 1320 1308 1337 1362 1331 1362 II Плиско Д.А.

2 Куколь Илья 22.11.1998 МАОУДО ДЮСШ №1 г.Асино 979 1125 1192 1129 1132 971 1192 III Шелудков Н.Н

Открытые региональные соревнования по легкой атлетике памяти А.К.Васильевой
17-18.03.2022

Толкание ядра



Девушки 2009г.р. и моложе

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Малиновская Валерия 19.02.2009 МАОУДО ДЮСШ№1 г. Асино 0 0 0 0 0 0 0 х 0 х х х 2 1 135 1 юн. Шипицина С.А., Тихонов В.В.

2 Курбатова Вера 2012 Первомайская ДЮСШ 0 0 0 0 х 0 0 х х х 1 1 125 2 юн. Кудрявцев Д.Н.

3 Буравская Ксения 2011 МАОУДО ДЮСШ№1 г. Асино 0 0 0 0 0 х 0 х х х 2 1 125 2 юн. Авдеенко С.Н.

4 Мисяк Полина 03.08.2009 МАОУДО ДЮСШ№1 г. Асино 0 0 0 х х х 1 0 120 2 юн. Авдеенко С.Н.

5 Лукина Крстина 2011 Первомайская ДЮСШ 0 0 0 х 0 х х х 2 1 115 3 юн. Кудрявцев Д.Н.

6 Останина Надежда 05.12.2015 ДЮСШ им. Карпова 0 х 0 0 х х х 1 1 110 3 юн. Ходова Е.А.

Примечание: А - номер попытки, с которой была взята последняя высота, Б - количество неудачных попыток.

Девушки 2005-2006г.р.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Киегечева Ксения 2006 Первомайская ДЮСШ 0 0 х 0 0 х х х 1 1 130 1 юн. Кудрявцев Д.Н.

Примечание: А - номер попытки, с которой была взята последняя высота, Б - количество неудачных попыток.

Юноши 2009г.р. и моложе

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Шульгин Тимур 15.10.2010 МАОУДО ДЮСШ№1 г. Асино 0 0 0 0 0 0 х х х 1 0 135 3 юн. Авдеенко С.Н.

2 Пангин Александ 25.11.2009 МАОУДО ДЮСШ№1 г. Асино 0 0 0 0 0 х х х 1 0 130 3 юн. Авдеенко С.Н.

3 Захаров Илья 09.04.2010 ДЮСШ им. Карпова 0 0 0 х 0 х 0 х х х 2 2 130 3 юн. Ходова Е.А.

Примечание: А - номер попытки, с которой была взята последняя высота, Б - количество неудачных попыток.

Юноши 2007-2008 г.р.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Насретдинов Николай 14.07.2007 ДЮСШ им. Карпова 0 0 0 0 0 х 0 х х х 2 1 135 3 юн. Ходова Е.А.

Примечание: А - номер попытки, с которой была взята последняя высота, Б - количество неудачных попыток.

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 Чапурин Артур 2006 Первомайская ДЮСШ 0 0 х х х 1 0 165 III Кудрявцев Д.Н.

2 Дидус Вячеслав 2005 Первомайская ДЮСШ х 0 х 0 0 х х 0 х х х 3 4 145 2 юн. Кудрявцев Д.Н.

Примечание: А - номер попытки, с которой была взята последняя высота, Б - количество неудачных попыток.

Главный судья                                                                  Шипицина С.А

Главный секретарь                                                             Овчинникова Л.Н.

г. Асино, с/к  "Юность"

А Б Рез Разряд Тренер
125 130 135 140 145100 105 110 115 120

Юноши 2005-2006г.р.
155 160 165 170

А Б
140 145 150

Рез Разряд ТренерМесто Фамилия, имя 
Дата 

рождения
Организация

130 135

Б Рез Разряд ТренерА

ТренерРазрядРезБА

130

140

135 140

Дата 

рождения
Организация

135130

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

А Б Рез Разряд

Место Фамилия, имя 
Дата 

рождения
Организация

Место

Место Фамилия, имя 

ТренерОрганизация 110 115 120 125 130 135

120 125
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Место Фамилия, имя 
Дата 

рождения

110 115 120 125

Фамилия, имя 
Дата 

рождения
Организация

110 115


